2024年 3月 9日（土）16:00 ~ 17:15

医薬品情報提供16:00～16:15 帝人ヘルスケア株式会社

『 TKAにおける患者満足度向上のための戦略

手術とリハビリテーションの最前線』

講演16:15～17:15

演者：堀内 博志 先生
信州大学医学部附属病院
リハビリテーション科・教授・診療科長

日時

共催 山梨県リハビリテーション医会 帝人ヘルスケア株式会社

＜事務局連絡先＞
帝人ヘルスケア株式会社甲信越支店山梨営業所 古屋貴大
E-mail：ta.furuya@teijin.co.jp  Tel:090-4038-9226

国立病院機構 甲府病院 4階 大会議室

甲府市天神町 11-35 TEL 055-253-6131

形式 会場参加

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、山梨県リハビリテーション生涯教育研修会を開催させて頂く運びとなりました。
ご多用とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

会場

リハビリテーション科専門医1単位、認定臨床医10単位
※感染対策の為、ご来場される場合は、マスク着用をお願いしております。

座長：萩野 哲男 先生
国立病院機構 甲府病院 院長